

آیین نامه شرکت در فستیوال نوروزی انجمن ایرانیان برای سیتی:

با درود و احترام

آیین نامه شرکت در فستیوال نوروزی انجمن ایرانیان برای سیتی جهت اطلاع شما به حضور تقدیم میگردد:

۱- عکسبرداری و فیلم برداری در زمان برگزاری ایونتها و فضاهای مختلف توسط انجمن صورت خواهد گرفت اما ویدئو و عکسهای تهیه شده صرفا برای استفاده انجمن بوده و انجمن تعهدی نسبت به تهیه فیلم یا عکس از فضای غرفه ها یا چادر های اسپانسرهای محترم ندارد، لذا خواهشمند است اسپانسرهای محترم نسبت به تهیه فیلم، عکس و محتوای مناسب از نحوه ی حضور و فضای اختصاصی خود تدابیر لازم را پیش بینی نمایند.

۲- از آنجا که هریک از اسپانسرهای محترم دارای یک جای پارک اختصاصی میباشد لذا خواهشمند است **حداکثر تا تاریخ ۵ مارچ** نسبت به ارسال **plate number** خودرو خود جهت صدور **parking pass** اقدام فرمایند.

۳- حفظ نظافت و تحویل پارک بصورت هر چه تمیزتر برعهده و نشانگر شخصیت جامعه ایرانی میباشد لذا اسپانسرهای محترم می بایست در زمان اتمام مراسم، نسبت به **تحویل غرفه بصورت کاملا خالی** از هرگونه زباله، کارتن، لوازم و... به انجمن اقدام نمایند

بازار نوروزی:

آدرس بازار نوروزی:

2888 Delahaye Dr, Coquitlam

زمان برگزاری بازار:

شنبه ۹ مارچ از ساعت ۱۰ الی ۱۹

۱- جهت سهولت در کار و برقراری نظم بیشتر بازار و رفاه حال اسپانسرهای محترم **روز ۸ مارچ از ساعت ۱۵ الی ۱۹** ، مکان برگزاری بازار جهت **تحویل به اسپانسرهای محترم و غرفه آرایبی و چینش لوازم رزرو گردیده** و در اختیار اسپانسرهای محترم خواهد بود ، در صورت غیبت و عدم حضور در این ساعت جهت استقرار غرفه یا میز و چیدمان آن به منزله انصراف از حضور در ایونت تلقی شده و پس از آن به هیچ عنوان امکان واگذاری فضا به اسپانسر محترم وجود نخواهد داشت

۲- از آنجایی که میزها در ایونت بازار نوروزی همانند ویتترین کار و محل نمایش محصولات شما می باشد لذا خواهشمندیم میزها را به گونه ای دکور آرایبی نمایید، لطفا از سبدهای نظم دهنده، گلدان، و یا المان های دکوری مرتبط با محصول و یا خدمات شما عزیزان برای میز کاری تان استفاده نمایید که فضای درخور و شایسته ی محصولات و بیزینس شما ایجاد گردد.

۳- حداکثر ابعاد بنر قابل پذیرش برای بازار نوروزی ۲.۵ فیت (عرض) و ۶ فیت (ارتفاع) میباشد

۴- در بازار نوروزی تعداد مجاز بنر تبلیغاتی برای فضای میز اشتراکی یک عدد برای هر بیزینس ، برای میز انفرادی ۲ عدد ، و برای غرفه ها بدون محدودیت خواهد بود ، به شرط آنکه بنرهای تبلیغاتی در فضای خارج از غرفه نباشد

چهارشنبه سوری:

مکان برگزاری :

Coquitlam Town Center Park (Lafarge Lake Park)

زمان برگزاری:

سه شنبه ۱۲ مارچ از ساعت ۱۶ الی ۲۱

۱- کلیه اسپانسرهای محترم جهت تحویل غرفه ها (چادرها) ساعت ۱۱ صبح روز مراسم می بایست در پارک حضور داشته باشند ، در صورت غیبت یا تاخیر در حضور کلیه عواقب بعدی بر عهده اسپانسر محترم می باشد.

۲- اسپانسرهایی که در خارج از فضای غرفه یا چادر خود نسبت به تهیه فضای تبلیغاتی (بنر) اقدام نموده اند می بایست حداکثر ۳ روز کاری قبل از روز برگزاری ایونت نسبت به تحویل بنرهای خود به تیم مارکتینگ و دریافت رسید اقدام نمایند، در غیر اینصورت مسئولیت عدم اکران تبلیغات به عهده اسپانسر محترم میباشد.

۳- اسپانسرهایی که برای اکران تیزر تبلیغاتی اقدام و رزرو نموده اند ، می بایست حداکثر ۳ روز کاری قبل از روز برگزاری ایونت نسبت به تحویل تیزر نهایی خود به تیم مارکتینگ و دریافت رسید اقدام نمایند، در غیر اینصورت مسئولیت عدم اکران تبلیغات به عهده اسپانسر محترم میباشد.

۴- اسپانسرهای محترمی که نسبت به رزرو چادر انفرادی در ایونت چهارشنبه سوری اقدام نموده اند ، نسبت به تعداد و ابعاد بنرهایی که در داخل چادر جانمایی میگردد آزاد میباشند.

۵- اسپانسرهای محترمی که نسبت به رزرو چادر اشتراکی در ایونت چهارشنبه سوری اقدام نموده اند ، مجاز به جانمایی فقط ۲ عدد بنر و صرفا با ابعاد حداکثر ۲.۵ فیت (عرض) و ۶ فیت (ارتفاع) میباشند.

۶- هر چادر مجاز است حداکثر ۲ عدد بنر ایستاده در ابعاد حداکثر ۲.۵ فیت (عرض) و ۶ فیت (ارتفاع) در دو طرف ورودی چادر خود و به شکلی که خللی در مسیر رفت و آمد عموم و نمای همسایه خود ایجاد نکند قرار دهد.

